PREGLED TICANJA BRODOVA NA KRUZNIM PUTOVANJIMA
OD 14.5.2025. DO 20.5.2025.

Datum

Ime broda
14.05.2025
ARETHUSA (+1d)
MSC OPERA
15.05.2025

TBC 4 (MARELLA EXPLORER 2)

COSTA DELIZIOSA
16.05.2025

EMERALD AZZURRA (+1d)
17.05.2025

NORWEGIAN BREAKAWAY

MSC EXPLORA 1
18.05.2025

VIKING MARS

SEVEN SEAS SPLENDOR

AZAMARA ONWARD
19.05.2025

VASCO DA GAMA (+2d)

MSC OPERA
20.05.2025

AZURA

LUCKA UPRAVA DUBROVNIK

DUBROVNIK PORT AUTHORITY
Obala Pape Ivana Pavla II, br.1.

20 000 Dubrovnik
Tel: +385 20 313 333
Fax: +385 20 418 551

MB: 1317857

e-mail: padubrovnik@portdubrovnik.hr,
www.portdubrovnik.hr

Vrijeme boravka

Dolazak Odlazak

srijeda
01:00 15.05.25 23:59
06:00 19:00
Cetvrtak
04:00 20:00
12:00 20:00
petak
20:00 17.05.25 23:00
subota
06:00 18:00
07:00 20:00
nedjelja
07:00 18:00
08:00 22:00
08:00 22:00
ponedjeljak
08:00 21.05.25 03:00
13:00 22:00
utorak
09:00 18:00

Lokacija

Ukupno

Gruz

Gruz
Ukupno

Gruz

Gruz
Ukupno

Gruz
Ukupno

Gruz

Grad
Ukupno

Gruz

Gruz

Grad
Ukupno

Gruz

Gruz
Ukupno

Gruz

Sveukupno

Najave dolaska su podlozne promjenama. Vise informacija na www.portdubrovnik.hr

RSLUKA8838E

Stranical.od 1

Ocekivani broj

putnika

1.914
44
1.870
3.946
1.542
2.404
85

85
4.152
3.369
784
1.981
791
638
553
2.939
1.069
1.870
2.632
2.632

17.649

13.5.2025.


http://www.portdubrovnik.hr/

